
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

19/05/2025Estado Campeche
OSV-0592Campeche

RV1502-0019

OSV-0592 Fecha Orden 19/05/2025
Plazo de entrega

Nombre

02-DIRECCI6N DE ADMINISTRACldN DE EMERGENCIASUnidad

VEHICULO

Placa CP3418A Clllndros 8 CAMIONLlnea
Modelo 2021 Litraje NO ESPECIFICA 18034

3JA1SCB21MK002912Serie DIESEL
CAMION CHASIS CABINA INTERNATIONAL CUMMINS ISF PIPA 3500 LITROSDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$6,792.55

0356 CINTA AISLANTE GENERICO PIEZA 1 $29.00 $29.00

0584 SWITCH DE ENCENDIDO GENERICO 1 $1,890.43 $1,890.43PIEZA

2146 TERMINAL DE BATERIA GENERICO PIEZA 4 $125.00 $500.00

3910 LTH PIEZA 1 $3,500.00 $3,500.00

$14,745.37
0021 NA $2,400.00SERVICIO 1 $2,400.00

0103 SERVICIO SERVICIO 1 $600.00 $600.00

0506 ESCANEO DE UNIDAD PESADA DE MOTOR DIESEL SERVICIO SERVICIO 1 $900.00 $900.00

1001 CAMBIO DE TERMINALES SERVICIO $750.00SERVICIO 1 $750.00

1082 CAMBIO DE BATERIA SERVICIO SERVICIO 1 $600.00 $600.00

1631 CALIBRACION DE FRENOS SERVICIO SERVICIO 1 $600.00 $600.00
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1

Concepto
Orden de Servicio

Municipio
Localidad

Cargo
Dependencia

Kilometraje
Diseno Motor

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
15-SECRETARIA DE PROTECCibN CIVIL

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 26 DE MAYO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG4 
RECEPCION.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. 
REPARACION Y AISLADO DE CABLES DE BOMBA DE AGUA. 
CAMBIO DE SWITCH DE ARRANQUE 

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARfA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

0
LINDA DESYREE CAMPOS SANTACRUZ

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1502-0019 - 02/04/202
3 Dias fiabiles

i

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE.
REVISION, PRUEBA Y DIAGNOSTICO DEL EMBRAGUE

ACUMULADOR BCI 31T, ESPECIFICACIONES: CA 1125 A, 
CCA 900A, CR 195 MIN 12V POLARIDAD (+/-) CASCO A 
CAMBIO______________________________________ ___ __________

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Entrega por el proveedor 007991-MARIA JOSEFINA TAMAY YAH

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
7



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTECANTIDADCONCEPTO MARCA UNIDADPARTIDA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,745.37
$3, 500.00 $3,500.0012252 SERVICIONA

2297 1 $2,000.00 $2,000.00FABRICACION DE BUJE DE BOMBA DE AGUA SERVICIO SERVICIO

2301 $1,500.00 $1,500.00RECTIFICAR IMPELENTE SERVICIO SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTIUN MIL QUINIENTQS TREINTA Y SIETE PESOS 92/100 M.N )

2111115021722DB154000N032012806230NU5A2961
2111115021722DB156000N032012806310NU5A2961

$21,772.54TOTAL:

1 - Gasto Corriente

TF
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 180 Dias 90 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 — Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEED1

LINDA DESYREE CAMPOS SANTACRUZ ING JOSE LUIS CAZAN T. .YNOMBRE: NOMBRE:

DIRECTOR ADMINISTRATIVO GERENTE GENERALPUESTO: PUESTO:
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: WUrUEOIARIAO
2111115021722DB156000N032012806310N115A3551

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |15|02||OSV-0592|79911215379200| 19052025|16|10|2611 aaaa
Cadena Encriptada : X4fGRMehKExw26r4qLxW4jL/DaPkrqe5EsblrOdlyosuwub2Hx5ZZWC4Nzv8MJhFFRzELY+q80E=

Fuente de 
Financiamiento

$18,769.43
$3,003.11

$234.62 
$21,537.92

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

. .. __
MONTC

$14,906.00
“$1,451.72

$5,4! 4' .82

Claslflcacidn Econdmlca
~TG

FO
Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EXPULSION 
DE AGUA, DESMONTAR Y MONTAR BASE DE SALIDA DEL 
COMPRESOR DE LA BOMBA DE AGUA.
RECTIFICAR E INSTALACION DE CARCASA DE BOMBA DE 
AGUA.



FIRMA:FIRMA:
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